О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей«Спортивный судья первой категории»:

1. Закиров Ильнар Альбертович (МС) Корэш
2. Киреев Владимир Николаевич (МС) Радиоспорт
3. Казакова Полина Владимировна (МС) Тхэквондо ГТФ

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

13.12.2024 г.Казань № 260/н